

מוסדות החינוך תשתיות טכנולוגיות מרכזיות, כחלק מהתוכנית להתאמת מערכת החינוך למאה ה-21. התוכנית כוללת פריסת תשתית תיקשוב בכל מערכת החינוך, מערך כיתות חכמות מתוקשבות ופיתוח מקצועי של מורים, במטרה לשלב את התיקשוב בשגרת ההוראה והלמידה."

איל צפרי: "כל בתי הספר בישראל יעברו לסביבת עבודה מתוקשבת, מלאה ועכשווית על תשתית הענן של בזק בינלאומי"

לדבריו, הצלחתה של "בזק בינלאומי בעובדה שידעה ללמוד וליישם מספקי השירות שעושים זאת נכון במקומות אחרים בעולם - ספקי אינטרנט שסיפקו שירות תקשורת מלא בכל המובנים. אין חברה אחרת בארץ שיוצרת לספק את כל שירותי ה-IP & IT כשירותים אחדים. מי שרוצה את כל השירותים הללו, צריך להתחבר לבזק בינלאומי או לכמה ספקי שירות בו זמנית. מי שמתחבר אלינו, מקבל שירות מלא בעלות נמוכה יותר ובמקום שיוצע לענות על כל צרכיו."

צפריר הזכיר גם את הכבל התתי-ימי הבינלאומי שהשיקה החברה באחרונה - הכבל הראשון מסוגו בבעלותה של חברה ישראלית. "הבנו שכדי לעמוד בחזית הטכנולוגיה ולתת מענה לצרכים העתידיים של לקוחותינו, אנחנו חייבים להשקיע - ולכן השקענו בפרויקט למעלה מ-100 מיליון דולר. מעבר לכך, יש לנו עדיין קשר גם לקו הקודם, זה של נאוטילוס, וכך לקוחות בזק בינלאומי הם היחידים שיש להם שתי יציאות מהארץ ונהנים משיהיו קטן פי שניים לעומת זה שבחברות האחרות."

"אין לי ספק כי הפרויקט יקדם את מערכת החינוך בשנות דור", סיכם צפריר.

סופיה מינץ, מנמ"רית משרד החינוך, מחזקת את דבריו של צפריר על מהפכת התיקשוב הצפויה.

"משרד החינוך נמצא בעידן שבו יש לטכנולוגיה מקום מרכזי בקידום יעדים לאומיים בחינוך כך, המשרד יעמיד לטובת

שרתים וירטואליים, שירותי תקשורת ואינטרנט, טיפול בתחום אבטחת המידע, שרירות גבוהה, המשכיות עסקית וטכנולוגיות תומכות הוראה.

לדברי צפריר, "מדובר ביוזמה ראשונה מסוגה במערכות חינוך בעולם ובוודאי במערכות ציבוריות בישראל. מערכת החינוך היא אחת הסביבות הטבעיות שבהם ניתן להחיל את סביבת הענן. בגלל המורכבות הרבה שנדרשת בהפעלת מערכות המיחשוב בבתי הספר והעלויות הגבוהות. הפרויקט יאפשר לבתי הספר ליהנות משירותים טכנולוגיים מתקדמים בעלויות נמוכות ובתשלום שיחשוב על פי צריכה בפועל. נעביר בהדרגה, את כל העבודה המנהלית והפדגוגית של בתי הספר לסביבת ענן, כאשר מטרת היעד היא להביא את מערך ה-IT במשרד החינוך לשחרור מוחלט מטיפול בחומרה ובתשתיות."

"אין חברה אחרת בארץ שיוצרת לספק את כל שירותי ה-IP & IT כשירותים אחדים"

"קל לומר, 'אני רוצה להיות בענן', אבל צריך להשקיע הרבה כספים - ובאופן עקבי - כדי להיות שם באמת", אומר צפריר "התחלנו בענן ואנחנו פועלים בשוק הזה כבר 12 שנים. שם נולדנו כשהיינו ISP וקישרנו אנשים לאינטרנט. משם לקחנו את זה ועשינו את זה הרבה יותר גדול והרבה יותר מתקדם."

דלית שטאובר, מנכ"לית משרד החינוך: "אנו רואים בבזק בינלאומי שותף אמיתי. המקצועיות והמחויבות של החברה להצלחת הפרויקט הינה ללא עוררין"



איציק בנבנישתי, מנכ"ל בזק בינלאומי ודלית שטאובר מנכ"לית משרד החינוך

משלחת בכירי משרד החינוך ובראשם מנכ"לית המשרד הגב' **דלית שטאובר** הוזמנו לאחרונה ע"י איציק בנבנישתי מנכ"ל בזק בינלאומי להתארח במשרדי החברה בפתח תקוה ולהתרשם מקידומו של פרויקט "חוות הדעת" אותו מובילה החברה.

בפגישה ציינה גב' שטאובר כי "פרויקט 'חוות הדעת', מהווה פרויקט דגל של המשרד ומקור גאווה, עם השקעה עתירת תקציב של למעלה מ-450 מיליון ש"ח. עם השלמתו של הפרויקט פרופיל בתי הספר ופרופיל המורים בישראל ישתנה ויתאים עצמו לצרכי העתיד" עוד הוסיפה שטאובר כי "אנו רואים בבזק בינלאומי שותף אמיתי. המקצועיות והמחויבות של החברה להצלחת הפרויקט הינה ללא עוררין"

בתום הביקור המוצלח והסיוע בחוות השרתים של החברה, שקיימו המנכ"לית וצוות המשרד ובהם - ד"ר **עופר רימון**, ראש מנהל מדע וטכנולוגיה במשרד החינוך והגב' **סופיה מינץ**, מנהלת מנהל תיקשוב במשרד החינוך; הוחלט להמשיך ולקיים ישיבות משותפות של הצוותים המקצועיים של משרד החינוך ובזק בינלאומי להצעת המערכת הפדגוגית המתוקשבת קדימה.